

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady

**Objekt:** 000 Vedlejší náklady

**Rozpočet:** 000 Vedlejší náklady

**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha

**Základní cena:** 1 890 000,00 Kč

**Cena celková:** 1 890 000,00 Kč

**DPH:** 396 900,00 Kč

**Cena s daní:** 2 286 900,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 890 000,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

### POLOŽKY ROZPOČTU

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
**Objekt:** 000 Vedlejší náklady  
**Rozpočet:** 000 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY  Náklady na opravu poškozených komunikací na objízdných trasách - Preliminář - pevná cena 12 000 000 - čerpáno dle skutečnosti se souhlasem investora. Položka zahrnuje odfrézování a pokládku nových ohrusných, příp. podkladních vrstev, příslušné spojovací a infiltrační postřiky, napojení na stávající stav (řezání, zálivky). Výkaz výměr bude vystaven investorem a oceněn jednotkovými cenami dle SO 101/102 dle nabídkového/odbytového rozpočtu. DIO pro obnovu objízdných tras bude oceněno individuálně, dle situace. Cenová soustava 2023_OTSKP-OTSK 2023 Expertní ceny PEVNÁ CENA 1 000 000,- Kč 1=1,00 [A]	KPL	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00
2	02730	c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  Sdělovací vedení různých správců - vytyčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA 1=1,00 [A]	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
3	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU  Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu 1=1,00 [A]	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ  Zaměření skutečného provedení stavby pro účel kolaudace 1=1,00 [A]	SOUBOR	1,00	10 000,00	10 000,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ  Geodetické zaměření pro účel vyhotovení geometrický plánů a vytyčení obvodu staveniště 1=1,00 [A]	SOUBOR	1,00	150 000,00	150 000,00

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
Objekt: 000 Vedlejší náklady  
Rozpočet: 000 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby 1=1,00 [A]	KPL	1,00	100 000,00	100 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby 1=1,00 [A]	KPL	1,00	500 000,00	500 000,00
8	02991	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE "Náklady na zřízení informační tabule (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele (SFDI), včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění. 4=4,00 [A]	KUS	4,00	15 000,00	60 000,00
9	02991	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Pamětní deska s osazením na kamenném podstavci s textem dle vzoru objednatele, min. rozměr 40 x 30cm. PEVNÁ CENA 2=2,00 [A]	KUS	2,00	20 000,00	40 000,00
10	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY "Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. 1=1,00 [A]	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00

## POLOŽKY ROZPOČTU

<b>Stavba:</b>	<b>2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady</b>
<b>Objekt:</b>	<b>000 Vedlejší náklady</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>000 Vedlejší náklady</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 890 000,00

<b>Celkem:</b>	<b>1 890 000,00</b>
----------------	---------------------

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady

**Objekt:** 013 Příprava území pro SO 103

**Rozpočet:** 013 Příprava území pro SO 103

**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha

**Základní cena:** 1 344 841,29 Kč

**Cena celková:** 1 344 841,29 Kč

**DPH:** 282 416,67 Kč

**Cena s daní:** 1 627 257,96 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 344 841,29 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady
Objekt:	013 Příprava území pro SO 103
Rozpočet:	013 Příprava území pro SO 103

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH kategorie ZAS T1/T2 -Uložení na stavbě se zpětným využitím: 95=95,00 [A]	M3	95,00	1 579,50	150 052,50
2	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Povinný odkup zhotovitele kategorie ZAS T1/T2 -Odkup zhotovitelem: 755=755,00 [A]	M3	755,00	1 579,50	1 192 522,50
1	Zemní práce						1 342 575,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
3	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 13=13,00 [A]	KUS	13,00	174,33	2 266,29
9	Ostatní konstrukce a práce						2 266,29

**Celkem:** 1 344 841,29

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady**Objekt:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510**Rozpočet:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha**Základní cena:** 6 655 174,48 Kč**Cena celková:** 6 655 174,48 Kč**DPH:** 1 397 586,64 Kč**Cena s daní:** 8 052 761,12 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 6 655 174,48 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
Objekt: 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510  
Rozpočet: 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE odměřeno digitálně ze situace 41.00m=41,00 [A]	M	41,00	166,14	6 811,74
2	18130		ÚPRAVA PLÁŇE BEZ ZHUTNĚNÍ Hlavní trasa 4250.00m2*1.05=4 462,50 [A]  Přílehlé sjezdy 7.20+10.90+20.00=38,10 [B]  Celkem: A+B=4 500,60 [C]	M2	4 500,60	8,31	37 399,99
1			<b>Zemní práce</b>				<b>44 211,73</b>
5			<b>Komunikace</b>				
3	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI odměřeno digitálně ze situace 15.00m2*0.200m=3,00 [A]	M3	3,00	947,43	2 842,29
4	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Dle pol. 572731 15.00m=15,00 [A]	M2	15,00	57,60	864,00
5	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Odměřeno digitálně ze situace 95.00=95,00 [A]	M3	95,00	1 218,54	115 761,30
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 500,60	16,70	75 160,02



3.6.1.8

# POLOŽKY ROZPOČTU

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
**Objekt:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510  
**Rozpočet:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol. 18130 4500.60m2=4 500,60 [A]				
7	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Dle pol.č. 574C66: 4356.10m2=4 356,10 [A] Dle pol.č. 574E88: 4436.85m2=4 436,85 [B]  Celkem: A+B=8 792,95 [C]	M2	8 792,95	18,22	160 207,55
8	572731		DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2  Odměřeno digitálně ze situace 14.37m2=14,37 [A]	M2	14,37	69,00	991,53
9	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM  Hlavní trasa 4250.00m2=4 250,00 [A]  Přilehlé sjezdy 7.20+10.90+20.00=38,10 [B]  Celkem: A+B=4 288,10 [C]	M2	4 288,10	314,64	1 349 207,78
10	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM  Hlavní trasa 4250.00m2*1.016=4 318,00 [A]  Přilehlé sjezdy 7.20+10.90+20.00=38,10 [B]  Celkem: A+B=4 356,10 [C]	M2	4 356,10	488,52	2 128 041,97
11	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	4 436,85	580,98	2 577 721,11

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
Objekt: 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510  
Rozpočet: 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Hlavní trasa 4250.00m2*1.035=4 398,75 [A]				
			Přílehlé sjezdy 7.20+10.90+20.00=38,10 [B]				
			Celkem: A+B=4 436,85 [C]				
5		Komunikace					6 410 797,55
9		Ostatní konstrukce a práce					
12	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11a,b: 12ks=12,00 [A] Z11g: 8ks=8,00 [B] Celkem: A+B=20,00 [C]	KUS	20,00	430,28	8 605,60
13	912282		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Odměřeno digitálně ze situace 40ks=40,00 [A]	KUS	40,00	318,24	12 729,60
14	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V1a (0.125): 45m*0.125m=5,63 [A] V1b (0.125): 2*94m*0.125m=23,50 [B] V2a (3.0/6.0/0.125): 244m*1*0.125m/3=10,17 [C] V2b (3.0/1.5/0.125): 50m*0.125m*2/3=4,17 [D] V2b (1.5/1.5/0.250): 76m*0.250m/2=9,50 [E] V4 (0.250): 883m*0.250m=220,75 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=273,72 [G]	M2	273,72	138,06	37 789,78

3.6.1.8

# POLOŽKY ROZPOČTU

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady

**Objekt:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510

**Rozpočet:** 103 Obnova Asfaltového krytu km 37.074-37.510

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  V1a (0.125): 45m*0.125m=5,63 [A] V1b (0.125): 2*94m*0.125m=23,50 [B] V2a (3.0/6.0/0.125): 244m*1*0.125m/3=10,17 [C] V2b (3.0/1.5/0.125): 50m*0.125m*2/3=4,17 [D] V2b (1.5/1.5/0.250): 76m*0.250m/2=9,50 [E] V4 (0.250): 883m*0.250m=220,75 [F]  Celkem: A+B+C+D+E+F=273,72 [G]	M2	273,72	467,20	127 881,98
16	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY  V9c: 3ks=3,00 [A]	KUS	3,00	2 726,40	8 179,20
17	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2  dle pol.č. 113765 41.00=41,00 [A]	M	41,00	121,44	4 979,04
9	Ostatní konstrukce a práce						200 165,20

**Celkem:**
6 655 174,48

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady

**Objekt:** 193 Dopravně inženýrská opatření SO 103

**Rozpočet:** 193 Dopravně inženýrská opatření SO 103

**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha

**Základní cena:** 240 165,00 Kč

**Cena celková:** 240 165,00 Kč

**DPH:** 50 434,65 Kč

**Cena s daní:** 290 599,65 Kč

**Měrné jednotky:** KPL

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 240 165,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

**POLOŽKY ROZPOČTU**

Stavba: 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady  
Objekt: 193 Dopravně inženýrská opatření SO 103  
Rozpočet: 193 Dopravně inženýrská opatření SO 103

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1=1,00 [A]	KPL	1,00	240 165,00	240 165,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				240 165,00

**Celkem:** 240 165,00